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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22528401V

2. Data e Regjistrimit 28/01/2022
3. Emri i Subjektit "INFRA SOLAR"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "Mbrostar Ferko", Rruga "Fier 
Celigrad km 2, Godine dykateshe, me nr.pasurie 65/19. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria krijohet per te ushtruar aktivitetin e saj tregtar ne 

keto drejtime: Shoqeria tregetare private " Infra Solar'' 
sh.p.k, ka per objekt te veprimtarise se saj: Implementimi 
dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike 
solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres (eolike) ne 
Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria Shqiptare 
apo Ministrive e Institucioneve  te Shtetit Shqiptar i  te gjitha 
miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketij aktiviteti  ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.  
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve ne fushen e 
akuakultures dhe bujqesise si dhe veprave ndihmese qe 
lidhen me to , prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi,  
transporti i produkteve te akuakultures. Import eksport  te 
gjitha  llojeve te materialeve dhe transport. Konsulenca 
teknike ne te gjitha fushat. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat e dispozitat ne fuqi.  Shoqeria do te ushtroje 
aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose  lejeve 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes". 

10. Administratori/ët Bujar Hoxha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValdrinPjetri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "INFRA SOLAR COMPANY"
E-Mail: info@infrasolar.al  
Telefon: 0693891738 0692044155 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853881-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D745FA87-EE09-443F-8AEB-358438FB993F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D6E86C-123D-40D9-8DB3-428D4AAB6B65

